CBopgHble faHHble no 3asaBkam Ha 19.05.2014r:

r.AAnyTopoBcCK

lOp./p PEFTNCTPALMNOHHbBIE AAHHbBIE MO 3AABKE

n3.
nvuyo

Kog,

TeppuTopun [OKYMeHTa

AnyToposck
AnyToposcK
AnyToposcK
AnyToposcK
AnyToposck
AnyToposck
AnyToposcK
AnyToposck
AnyToposck
AnyToposcK
AnyTopoBck
AnyToposck
AnyToposck
AnyTtoposck
AnyToposcK
AnyToposck
AnyToposck
AnyToposcK
AnyToposcK
AnyToposcK
AnyToposcK
AnyToposck
AnyToposcK
AnyTopoBck
AnyToposcK
AnyToposcK
AnyToposck
AnyToposck
AnyToposck
AnyToposck
AnyToposck
AnyToposck
AnyToposck
AnyToposck
AnyTopoBsck
AnyToposck
AnyTopoBsck
AnyTopoBsck
AnyToposck
AnyTopoBCK
AnyToposck
AnyToposCcK
AnyToposck
AnyTopoBCK
AnyTOopoBCK
AnyToposck
AnyToposcK
AnyToposck
AnyToposcK

Tun

3anBka
3anBka
3anBka
3anaBka
3anska
3anBka
3anBka
3anBka
3anaBka
3asska
3anaBka
3anska
3anBka
3anBka
3anBka
3asBKa
3anBka
3anBKa
3anaska
3anaBka
3anBka
3anBka
3anBka
3anaska
3anBka
3anBka
3anaBka
3anBka
3anBka
3anaBka
3anaska
3anBska
3anBka
3anBka
3anBka
3asBka
3anBka
3asska
3asBka
3asBka
3anBka
3asBka
3asBka
3anBka
3asska
3asska
3asBka
3asBka
3anBka

fata
nocTtynseHuns

18.04.2014
14.03.2014
17.03.2014
18.03.2014
07.03.2014
25.03.2014
30.04.2014
17.04.2014
05.05.2014
23.01.2014
31.01.2014
17.03.2014
07.03.2014
17.03.2014
17.01.2014
16.04.2014
07.02.2014
06.02.2014
31.01.2014
31.03.2014
31.03.2014
21.03.2014
31.03.2014

28.04.2014
28.04.2014

11.02.2014
19.02.2014
12.02.2014
12.02.2014
18.02.2014
08.05.2014
06.02.2014
07.02.2014
05.03.2014
05.03.2014
04.03.2014
07.02.2014
16.04.2014
17.04.2014
17.04.2014
24.04.2014
08.05.2014
18.04.2014
28.01.2014
28.01.2014
10.01.2014

Appec o6bekTa

627014, TiomeHckas 061, AnyTopoBCkuii p-H, SAnyTOpoBCK I, KpacHoapmeiickas yn, oM
627013, TioMmeHckas 06/, SNyTOPOBCKUIA p-H, SI1yTOPOBCK I, SHEPreTuKoB yn, oM Ne 24
627014, TiomeHckas 06/, ANyTOpoBCKUiA p-H, SnyToposck r, O3onunHa yn, aom Ne 17
627016, TioMeHckas 06, SnyTopoBCkuid p-H, SAnyTopoBck I, Yykpeesckas yn, oM Ne 99
627016, TtomeHckas 0611, SAnyTopoBCKWiA p-H, AnyTopoBck r, Yykpeesckas yn, fom Ne 97
627018, TtomeHckas 061, SA1yTOPOBCKWiA p-H, ANyTOPOBCK I, XonoaunsHas yn, aom Ne 2,
627033, TtomeHckast 0671, SAyTOpoBCKWiA p-H, Kueso ¢, CounHckas yn, gom Ne 5

r. SiNyTOPOBCK, 8 METPOB Ha CeBEP OT 3eMe/NbHOTO yyacTka C KaacTpoBbIM HOMEPOM
627013, TiomeHckas 06, SnyTopoBCKMiA p-H, SI1yTOPOBCK I, EHTasbLieBa y/. no rpaHule
627014, TiomeHckas 06N, SNyTOpoOBCKWiA p-H, ANyTOpPoBCK I, BaTyTuHa yn, gom Ne 54
627039, TiomeHckas o6n, AnyToposckuii p-H, Kapabaiu ¢, [pyx6bl yn, fom Ne 6

627018, TioMeHckas 06/, ANyTOpPOBCKUIA p-H, SI1yTOPOBCK I, XonoaunbHas yn, Aom Ne 46
627016, TiomeHckas 06/, ANyTOpoBCKMiA p-H, SnyTOpoBCK f, Yykpeesckas yn, gom Ne 95
627013, TiomeHckas 06/, AnyTopoBCkuii p-H, SInyTopoBck I, Mocenkosas yn, aom Ne 118
627016, TioMeHckas 061, ANyTopoBCkuii p-H, ANyTopoBCK I, My6uHa yn, gom Ne 71
627014, TiomeHckas 06, AnyTopoBckuii p-H, AnyToposck r, CkBopLoBa-CTenaHosa yn,
627014, TiomeHckas 06/, SNyTOpoBCKMiA p-H, SANyTOpOBCK I, ABUaTOpoB yn, oM Ne 36
627033, TiomeHckas 06/, AnyToposckuii p-H, Kueso ¢, MonogexHslii nep, gom Ne 9A
627018, TiomeHckas 06/, SNyTOPOBCKMIA p-H, SNYTOPOBCK I, XonoaunbHas yn, aom Ne 2,
627013, TiomeHckas 061, AnyTopoBCkuii p-H, ANyTopoBCK I, MaructpasibHas yn, Aom Ne
627010, TiomeHckas 061, AnyTOpoBCKMiA p-H, ANyTOPOBCK I, TroMeHckas yn, fom Ne 151
627010, TiomeHckas 06/, ANyTopoBCkuii p-H, ANyTopoBCK I, TiomeHckas yn, fom Ne 54
627014, TiomeHckas 061, SAnyTopoBCkuii p-H, AnyToposck r, CkBopLoBa-CTenaHosa yn,
627011, TiomeHckas 067, SnyTopoBCKWiA p-H, SAnyTopoBCk r, Pesontouun yn, fom Ne 139
TiomeHckas obnacTb, I. NyTopoBCK, MOCTBOI Nepexos Yepes p. To60/ Ha km 78-543
627010, TtomeHckas 06/, Sn1yTOpoBCKWiA p-H, ANyTOPOBCK I, TtomMeHckas yn, oM Ne 90
627014, TiomeHckas 061, SnyTOpoBCKWiA p-H, SINyTOpOBCK I, Bacunbkosas yn, gom Ne 33
627014, TiomeHckas 060, SnyTOpoBCKMiA p-H, ANyTOPOBCK I, BaTyTuHa yn, gom Ne 1,
627016, TtomeHckas 06, SAnyTopoBCKWii p-H, AnyTopoBCK I, BepkyTckas yn, gom Ne 115a
627010, TtomeHckas 06, SANyTOpoBCKuMiA p-H, AnyTopoBCk r, CBOGOABI YN, Aom Ne 175
627011, TtomeHckas 06/, SnyTOpoBCKuWiA p-H, SINyTOpOBCK I, JlyroBoii nep, gom Ne 10
627033, TiomeHckas 06/, SAnyTopoBckuii p-H, Kneso ¢, HoBast yn, fom Ne 8

627014, TiomeHckas 06/, SInyTOpoBCKuiA p-H, SANyTOpoBCK I, Mnogosas yn, aom Ne 29
627010, TtomeHckas 06/, SnyTOpoBCKWiA p-H, S1yTOpPoBCK I, O6oneHckoro yn, fom Ne 72
627016, TtomeHckas 061, SnyTopoBCKWiA p-H, ANyTOpPOBCK r, TononuHas yn, 4om Ne 4
627033, TiomeHckas 06, SAnyTopoBckuii p-H, Kneso ¢, CounHckas yn, fom Ne 16
627010, TtomeHckas 06, SAnyTopoBCKuiA p-H, AnyTOpoBCK I, MywmnHa yn, Aom Ne 61
627010, TtomeHckas 06/, SnyTopoBCKuii p-H, SnyTopoBCK I, CBepanosa yn, Aom Ne 22
627016, TiomeHckas 0671, SnyTOpOBCKWiA p-H, SINyTOPOBCK I, Mupa yn, oM Ne 26
627033, TiomeHckasn o6n, SnyToposckuit p-H, Knueso c, CounHckas yn, gom Ne 12
TiomeHckas 06/, AnyTopoBCkuiA p-H, ANyTOpoBCK I, TtomeHckas yn, Aom Ne 210A
TiomeHckas 061, SAnyTopoBCKWiA p-H, S1yTOPOBCK T, C/T "ABTOMOGUANCT" yyacTok Ne 7
627013, TiomeHckas 061, SAnyTopoBCkuii p-H, AnyTOopoBCK r, Mocenkosas yn, Aom Ne 52
627013, TiomeHckas 061, SnyTopoBCkuit p-H, S1yTOPOBCK I, AHUCUMOBCKas Y, oM Ne
TiomeHckas o6nacTb, S1yTOpoBCKUii paiioH, ¢. BepatornHo

627014, TiomeHckas 061, SnyTopoBCkuit p-H, SnyTopoBck 1, 3y6apesa yi, oM Ne 22
627014, TiomeHckas 061, SnyTopoBckuit p-H, SnyToposck r, Mo6eab! yn, fom Ne 18
627013, TiomeHckas 06/, SnyTopoBCkuit p-H, SI1yTOPOBCK I, AHUCUMOBCKas y, oM Ne
627033, TtomeHckas 061, SnyTopoBckuit p-H, Kueso c, LLikonbHas yn, gom Ne 76

3anpawveaeman Kateropus
MOLLHOCTb KBT

80,00 3
10,00 3
5,00 3
12,00 3
15,00 3
15,00 3
12,00 3
15,00 3
7,00 3
15,00 3
15,00 3
12,00 3
15,00 3
12,00 3
15,00 3
15,00 3
12,00 3
15,00 3
15,00 3
15,00 3
15,00 3
15,00 3
15,00 3
7,00 3
500,00 3
12,00 3
5,00 3
50,00 3
12,00 3
15,00 3
15,00 3
12,00 3
5,00 3
80,00 3
15,00 3
15,00 3
15,00 3
7,00 3
12,00 3
12,00 3
7,00 3
12,00 3
15,00 3
15,00 3
39,00 3
12,00 3
15,00 3
15,00 3
12,00 3

HaAeXHOCTU

3AK/TIOYEHUE AOTOBOPA TEXMNPUCOEAVNHEHNA

Homep pgorosopa
TexnpucoeaunHeHs

AN-14-0032
AN1-14-0046
AN-14-0027
AN-14-0028
AN-14-0031
AN-14-0026
AN-14-0034
£AN-14-0053
AN-14-0043
AN-14-0054
£AN-14-0005
£AN-14-0009
AN-14-0029
AN-14-0025
£AN-14-0030
£AN-14-0004
£AN1-14-0039
£AN-14-0015
AN-14-0012
£AN-14-0010
£AN-14-0036
AN-14-0035
AN-14-0033
AN-14-0037
AN-14-0006
AN-14-0052
AN-14-0050
AN-14-0055
AN-14-0016
AN-14-0021
AN-14-0018
AN-14-0017
£AN-14-0020
AN-14-0019
AN-14-0011
AN-14-0014
AN-14-0024
AN-14-0023
AN-14-0022
£AN-14-0013
AN-14-0041
AN-14-0042
AN-14-0038
AN-14-0049
AN-14-0045
AN-14-0047
£AN-14-0007
AN-14-0008
£AN-14-0001

[Lara perucrtpayuu
nporosopa
TEXNPpUCoegUHEHNs

27.03.2014
18.04.2014
17.03.2014
17.03.2014
19.03.2014
11.03.2014
24.03.2014
30.04.2014
17.04.2014
05.05.2014
31.01.2014
31.01.2014
17.03.2014
07.03.2014
18.03.2014
17.01.2014
17.04.2014
10.02.2014
07.02.2014
31.01.2014
31.03.2014
31.03.2014
21.03.2014
31.03.2014
17.02.2014
29.04.2014
28.04.2014
13.05.2014
13.02.2014
20.02.2014
13.02.2014
12.02.2014
18.02.2014
25.02.2014
07.02.2014
10.02.2014
05.03.2014
05.03.2014
12.03.2014
10.02.2014
17.04.2014
17.04.2014
17.04.2014
24.04.2014
28.04.2014
18.04.2014
28.01.2014
28.01.2014
10.01.2014

[ata 3akntoyeHuns
foroeopa
TEXPUCOEANHEHUS

06.05.2014
18.04.2014
24.03.2014
21.03.2014
24.03.2014
21.03.2014
11.04.2014
05.05.2014
30.04.2014
12.05.2014
07.02.2014
10.02.2014
18.03.2014
18.03.2014
18.03.2014
27.01.2014
06.05.2014
18.02.2014
17.02.2014
12.02.2014
08.04.2014
03.04.2014
04.04.2014
14.04.2014
21.03.2014
07.05.2014
13.05.2014
14.05.2014
05.03.2014
06.03.2014
04.03.2014
17.02.2014
18.02.2014
27.02.2014
21.02.2014
05.03.2014
10.03.2014
11.03.2014
11.03.2014
07.03.2014
17.04.2014
05.05.2014
21.04.2014
28.04.2014
05.05.2014
18.04.2014
30.01.2014
30.01.2014
30.01.2014

Cpok
BbINOJIHEHNSA

06.09.2014
18.08.2014
24.07.2014
21.07.2014
24.07.2014
21.07.2014
11.08.2014
05.09.2014
30.08.2014
12.09.2014
07.06.2014
10.06.2014
18.07.2014
18.07.2014
18.07.2014
27.05.2014
06.09.2014
18.06.2014
17.06.2014
12.06.2014
08.08.2014
03.08.2014
04.08.2014
01.08.2014
05.04.2014
07.09.2014
13.09.2014
14.09.2014
05.07.2014
06.07.2014
04.07.2014
17.06.2014
18.06.2014
27.06.2014
21.06.2014
05.07.2014
10.07.2014
11.07.2014
11.07.2014
07.07.2014
17.08.2014
05.09.2014
21.08.2014
28.08.2014
05.09.2014
18.08.2014
30.05.2014
30.05.2014
30.05.2014



